**Q**uoniam in me speravit, liberabo eum: \* protegam eum, quoniam cognovit nomen meum.

**C**la-

**C**lamabit ad me, & ego  
exaudiam eum : \* cum  
ipso sum in tribulatio-  
ne : eripiam eum, & glo-  
rificabo eum.

**L**ongitudine dierum re-  
plebo eum : \* & osten-  
dam illi salutare meum.

**G**loria Patri. **S**icut  
erat.

**Psalmus 133.**

**E**cce nunc benedi-  
cite Dominum, \*  
omnes servi Domini.

**Q**ui statis in domo Do-  
mini, \* in atriis domus  
Dei nostri.

**I**n noctibus extollite  
manus vestras in san-  
cta, \* & benedicite  
Dominum.

**B**enedicat te Dominus  
ex Sion, \* qui fecit  
caelum & terram.

**G**loria Patri. **S**icut  
erat.

**Añã.** : Misere mihi  
Domine, & exaudi ora-  
tionem meam.

**Hymnus.**

**T**E lucis ante ter-  
minum

Rerum Creator posci-  
mus,

Ut pro tua clementia  
Sis praesul & custodia.

**P**rocul recedat somnia,  
Et noctium phantasmata;  
Hostemque nostrum  
comprime,

Ne polluantur corpora.

**P**raesta, Pater piissime,  
Patrisque compar Unice,  
Cum spiritu Paraclito,  
Regnans per omne sa-  
culum. Amen.

**Capitul.** Jer. 14.

**T**U autem in nobis  
es Domine, & no-  
men sanctum tuum in-  
vocatum est super nos,  
ne derelinquas nos Do-  
mine Deus noster. **R.**  
Deo gratias.

**R. brev.** In manus  
tuas Domine, \* com-  
mendo spiritum meum.

**Et repetitur.**

**Y.**

**Ps.** Redemisti nos Dó-  
mine Deus veritatis. **R.**  
Comméndo spíritum  
meum.

**Ps.** Glória Patri, &  
Filio, & Spíritui sancto.

**R.** In manus tuas Dó-  
mine, \* comméndo spí-  
ritum meum.

**Ps.** Custódi nos Dó-  
mine ut pupíllam óculi.

**R.** Sub umbra alárum  
tuárum prótege nos.

**Aña:** Salva nos.

**Cant. Simeon. Luc. 2.**

**N**unc dimittis ser-  
vum tuum Dó-  
mine, \* secúndum ver-  
bum tuum in pace.

**Q**uia vidérunt óculi  
mèi \* salutáre tuum.

**Q**uod parásti \* ante  
fáciem ómnium popu-  
lórum.

**L**umen ad revelatióne  
Géntium, \* & glóriam  
plebis tuæ Israel.

**Glória Patri. Sicut.**

**Aña:** Salva nos Dó-

mine vigilantes, custó-  
di nos dormiéntes: ut  
vigilémus cum Christo,  
& requiescámus in pace.

**Ps.** Dóminus vobís-  
cum. **R.** Et cum spíri-  
tu tuo.

**Oratio.**

**V**isita, quæsumus  
Dómine, habita-  
tióne istam, & omnes  
insídias inimíci ab ea  
longè repélle: Angeli  
tui sancti hábitent in ea,  
qui nos in pace custó-  
diant: & benedíctio tua  
sit super nos semper.  
Per Dñum. **R.** Amen.

**Ps.** Dóminus vobíscum.

**R.** Et cum spiritu tuo.

**Ps.** Benedicamus Dño.